DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE

Firenze, 20 Gennaio 2017

n. D2017/003

OGGETTO: Compenso alla Dott.sa Laura Figlini quale Giudice Sportivo Territoriale del C.R. TOSCANA

ESERCIZIO: 2017

CONSIDERATO

IL CONSIGLIO REGIONALE

la nomina del Giudice Sportivo Territoriale del Comitato TOSCANA, approvata dal
Consiglio Federale e allegata alla presente;

DELIBERA

1) che I'incarico preveda un compenso complessivo per tutto il 2017, gia
inserito nel piano di spese 2017, stabilito in Euro 400,00
(quattrocento/00);

2) di dare mandato al Presidente Regionale per gli adempimenti
conseguenti I’incarico, il quale trasmettera la presente delibera e tutti i
suoi allegati alla Segreteria Generale.

IL CONSIGLIO REGIONALE
11 Segretario I1 Presidente
Luigi Sciannameo Luca Pancani

/Zé., SJCQJA_A.._-___.Q,O r/}éﬁ?ag}?ﬁum.. .




Zrer\

FEDERASIONE I TRLNTIA
TEINNS TARLIOLD

Segreteria Generale

Federazione Italiana Tennistavolo
Prot. n 5995

Avv. Laura FIGLINI
04/11/2016

Trasmesso via e-mail: laura.figlini@tiscali.it

e p.c. C.R.TOSCANA
Trasmesso via e-mail: toscana@fitet.org
Egregio Avvocato,
con la presente comunico che il Consiglio Federale, nella riunione del 29 ottobre u.s.,
acquisito il parere favorevole della Commissione Federale di Garanzia della Fitet, ha
deliberato la Sua nomina a Giudice Sportivo Territoriale per il Comitato Regionale TOSCANA

per il Quadriennio Olimpico 2017 /2020.

Nell’augurare buon lavoro, colgo l'occasione per porgere i piu cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE

}seppe INO
/ ‘{&"

ITTF-ETTU
FEDERATIONT
APOITIVA NAZIONALE
Ot comt
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Stadio Olimpico - Curva Nord - Foro Italico 00135 ROMA

Tel. 0689320120 - Fax 06 3204714 - segreteria@fitet.org - segreteria@pec.fitet.org - www.fitet.org e
- - - fazone Sportva

PARTITA IVA: 01385821002 - CODICE FISCALE: 05301810585 5) Paralongicy sicoansciass do

Comitato Italiano Paralimpico



